
UCHWAŁA NR X/95/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 27 czerwca 2019 r.

zmieniająca akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu

Na podstawie art. 88 ust. 1 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.1))  oraz art. 117 ust.  5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 poz. 60 z późn. zm.2)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W §2 ust. 1  uchwały nr XLIV/310/2017 Rady Gminy Zakroczym z dnia 28 listopada 2017 r. 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Pomnik 
Wdzięczności w Zakroczymiu wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu wchodzącą w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 poz. 395) skreśla się wyrazy 
"wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu" . 

§ 2. W §3 uchwały nr XLIV/310/2017 Rady Gminy Zakroczym z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności 
w Zakroczymiu wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu wchodzącą w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 poz. 395) skreśla się wyrazy "wchodzącej 
w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu" .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz 
z 2019 r. poz. 534, 730, 761.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 949, 2203, z 2018 r. 
poz. 2245.

Uchwalony Strona 1

/-/



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na X sesji w dniu 27 czerwca 2019 r. 
w sprawie zmiany aktu założycielskiego Szkoły Podstawowej                                                             

im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

X  X   

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 

X  X   

 
13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

X  X   




